
ПРОТОКОЛ № 18 

 

засідання постійної комісії селищної ради  
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту 

 

29 березня 2022 року 

Початок: 13.00 год. 
Закінчення: 13.030 год. 

 

ПРИСУТНІ:  

Члени постійної комісії: Бондаренко А.М., Левченко С.С., Ященко Т.В., 
Рудніцький О.З., Шкаран Є.В. 
 Запрошені: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради; 
Ларічев О.Є., головний інженер Комунального підприємства «Софіївське» 

 

 

Головує на засіданні Бондаренко А.М., голова комісії 
                    

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про затвердження звітів про списання транспортних засобів 

2. Про передачу майна комунальної власності Софіївської селищної 
територіальної громади. 

Інформує: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради. 

 

 

І. СЛУХАЛИ: Про затвердження звітів про списання транспортних засобів.  

 

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради, про те, 
що  у відповідності до Положення про порядок списання обєктів комунальної 
власності Софіївської селищної територіальної громади затвердженого рішенням 
Софіївської селищної ради № 1064-14/VIII від 22.09.2021, за результатами 
списання транспортних засобів суб’єкт господарювання, на балансі яких  
перебувало майно подають до ради звіт про списання майна.  Відповідно до 
наданих документів Комунальне підприємство «Софіївське» надало звіти по 
списанню таких транспортних засобів: трактора колісного ЮМЗ 6КЛ,  автомобіль 
АЗЛК М-2141,  автомобіль ГАЗ-53-19-01 сміттєвоз КО-413 та автомобіль ГАЗ-САЗ 
3507. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Ларічев О.Є., головний інженер Комунального підприємства «Софіївське», 

доповів, що за результатами списання майна було здано металобрухту загальною 
вагою 958 кг, на загальну суму 7185 грн. На отримані кошти комунальне 
підприємство «Софіївське» закупило б\в металеві труби для ремонту водогонів. 

Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 
засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 



 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 5;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Про передачу майна комунальної власності Софіївської 
селищної територіальної громади. 

 

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради, про те, 
що до Софіївської селищної ради надійшов лист від Відділу освіти Софіївської 
селищної ради з проханням передачі з Софіївського ліцею вогнегасників, жаровою 
шафи та комп’ютерного обладнання на заклади дошкільної освіти, а також 
передачі картин з СКДНЗ «Берізка» на КЗ «Софіївський історико-краєзнавчий 
музей». 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

 

Голосували: «За» - 5;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    Андрій Бондаренко 

 

Секретар постійної комісії                                                Тетяна Ященко 

 


